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ناگهانی

انگار به یک خبر این شکلی نیاز داشتیم تا باور 
کنیم دوباره به شــرایط عادی برگشته ایم، که 
دوباره می شود با فوتبال زندگی کرد و اخبارش 
را با هیجان پی گرفت. شوک اول روزهای آرام 
را باشگاه ســپاهان به فوتبال ایران وارد کرد، 
با برگزیدن و معرفی محــرم نویدکیا به عنوان 
سرمربی جدید طلایی پوشان. هیچ کس انتظار 
اعلام این خبر را نداشــت و حتی ندیده بودیم 
جایی در مورد آن صحبت شــود، اما نویدکیا 
که در فصول بیســتم و بیســت ویکم هدایت 
سپاهان را بر عهده داشــت، به شکلی ناگهانی 
جای پاتریس کارترون را روی نیمکت این تیم 
گرفت تا یک بار دیگر شاهد حضور مرد نجیب 
و دوست داشــتنی اصفهانی کنار خط طولی 

زمین باشیم.

   تصمیمی که جواب نداد
نویدکیا پیش از آغاز لیگ نوزدهم با قراردادی 
3ساله سرمربی سپاهان شد. او فصل اول تیمش 
را نایب قهرمان لیگ کــرد و فصل دوم به مقام 
ســومی رســاند. گویا این نتایج برای مدیران 
ســپاهان رضایت بخش نبود و به همین دلیل 
یک سال پیش از پایان قرارداد، عذر نویدکیا را 
خواستند. آنها در ادامه یک پروژه طولانی مدت 
و گران قیمت را با ژوزه مورایس استارت زدند و 
سخاوتمندانه همه امکانات را در اختیار او و کادر 
مفصلش قرار دادند تا شــاید به مقام قهرمانی 
لیگ برتر برسند، اما در نهایت چنین اتفاقی رخ 
نداد. مورایس اواسط فصل گذشته، در مقطعی 
از سپاهان کنار رفت که دیگر همه فهمیده بودند 
انگیزه، اشتیاق و تمرکز لازم برای کار در آن تیم 
را ندارد و ادامه حضورش هم نمی تواند چندان 
مفید باشد. پس از آن پاتریس کارترون فرانسوی 
سرمربی سپاهان شد. او اگرچه در یک تک بازی 
سوپرجام با شکست پرســپولیس تیمش را به 
مقام قهرمانی رساند، اما به طور کلی کارنامه اش 
قابل قبول نبود و در لیگ و جام حذفی به جایی 
نرسید. در مجموع شاید امروز مدیران سپاهان 
دریافته باشند که تصمیم آن روزشان در مورد 
محرم، نادرســت و غیرمنصفانه بــود و هزینه 
هنگفت و زمان زیادی که به جانشینان او داده 

شد، گرهی از کار تیم باز نکرد.

   مردی که همه دوستش دارند
چنان که گفتیم عملکرد فنی نویدکیا در سپاهان 
بد نبــود و بعدتر حتی در مس رفســنجان هم 
ضعیف عمل نکــرد، اما بزرگ تریــن جذابیت 
نویدکیا مربوط به خلــق و خوی نجیبانه و ادب 
سرشــار او می شــود؛ فاکتوری که باعث شده 
همه دوستش داشته باشــند و از بازگشتش به 
فوتبال خشــنود شــوند. در لیگی که خیلی از 
مربیان و بازیکنانش صرفا اهــل بهانه گیری و 
فرافکنی هستند، محرم از جنس دیگری است؛ 
آرام و مسئولیت پذیر. پیش از این در کنار زمین 
دیده ایم که وقتی شاگردش به قصد اتلاف وقت 
روی زمین می خوابید، او نهیب می زد که زودتر 
بلند شو! یادمان نمی آید که از داوران ایراد گرفته 
باشــد یا آب و هوا و زمین و زمان و فدراسیون 
و وزارت را عامل ناکامی تیمش خوانده باشــد. 
متأسفانه خود ســپاهان فصل گذشته به شدت 
درگیر همین فضا بود و ازجمله به یاد داریم که 
بازیکنان این تیم چطور به شکل دسته جمعی در 
پایان یکی از مسابقات شان علیه داوران مصاحبه 
کردند. حتی محمد کریمی، کاپیتان سپاهان هم 
در آن زمان گفته بود: »لیگ را برای پرسپولیس و 
جام حذفی را برای استقلال کنار گذاشته اند« که 
دست کم دیدیم بخشی از این پیش بینی درست 
از آب در نیامد. حالا اما می تــوان امیدوار بود با 
بازگشت نویدکیا، شرایط هم در سپاهان تغییر 
کند و بازیکنان این تیم روی مسائل فنی متمرکز 
شوند، شاید طلسم بیش از یک دهه ناکامی شان 

در کسب عنوان قهرمانی لیگ برتر بشکند.

فرجی ایرانی نیست؟
چنان که پیش از این روزهای ملتهب هم شایعه 
شده بود، فرشــاد فرجی به تراکتور پیوست. 
فرجی فصل گذشته دوران پرفراز و فرودی را 
در پرسپولیس پشت سر گذاشت؛ زمان گاریدو 
به شکلی ناگهانی به یکی از بازیکنان کلیدی و 
مؤثر تیم تبدیل شد، اما دوره کارتال جایی در 
برنامه های کادرفنی پیدا نکرد و حتی اولویت 
دوم یا سوم بازی در پســت دفاع راست هم به 
شمار نمی آمد. بنابراین قرار گرفتن او در لیست 
مازاد چنــدان غیرمنتظره نبــود و نهایتا این 
بازیکن به نخســتین خرید باشگاه تراکتور در 
فصل نقل وانتقالات تبدیل شد. با این حال نکته 
جالب ماجرا این اســت که محمدرضا زنوزی، 
مالک باشگاه تبریزی پیش از این در اعتراض 
به قیمت بالای بازیکنان ایرانی گفته بود امسال 
از بازار داخلی خرید نخواهد داشــت، اما مگر 
ممکن است پرسپولیس بازیکنی را کنار بگذارد 

و زنوزی برای جذب او وسوسه نشود؟!
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